
PPrreeffeeiittuurraa MMuunniicciippaall ddee TTaappiirraattiibbaa--SSPP
Pça D. Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº 171- CEP. 13.760-000 - Fone(019) 3657-1520

CNPJ 45.742.707/0001-01 email: preftapiratiba@terra.com.br - home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

PORTARIA N.º 08/06, DE 27 DE JANEIRO DE 2006.
Designa servidor para prestar serviços junto a Casa da 
Agricultura e dá outras providências.

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA,  Prefe i to  Munic ipa l  de 
Tapiratiba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E :

ARTIGO 1º) – Fica designado junto à Casa da Agricultura “Manoel 
Duarte Mathias”, o servidor abaixo descrito, sem prejuízo de seus direitos e 
vantagens, para a execução das atividades previstas no convênio PEMH/2005, 
celebrado com a Secretaria Estadual de Agricultura e Abastecimento para integração 
dos serviços de assistência técnica, extensão rural e orientação do abastecimento.

Nome RG Qualificação 
profissional

Cargo

Francisco Caetano 
de Paula Lima

16.242.795 Engenheiro Agrônomo 
Responsável Técnico 

C. A. Tapiratiba

Márcio Luiz Félix 9.378.783 Médico Veterinário
Técnico 

Casa da Agricultura

ARTIGO 2º) – Revogadas as disposições em contrário, em especial a 
Portaria nº 50/05 de 12 de janeiro de 2005, esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação

Prefeitura Municipal de Tapiratiba,  27 de janeiro de 2006.

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por afixação no quadro de Editais na sede da Prefeitura Municipal e no 
Painel da Cidadania, na mesma data.

JEFERSON FRANCO DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO EXECUTIVO MUNICIPAL


